
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.03.2023 №A-2358

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Костарнова Юлия Николаевна ДП-2358-93890 от 05.03.2023
6) Петрик Любовь Ивановна ДП-2358-93897 от 05.03.2023
7) Остапцова Татьяна Николаевна ДП-2358-93923 от 05.03.2023
8) Косожихина Светлана Александровна ДП-2358-93929 от 05.03.2023
9) Людмила Николаевна Конашкова ДП-2358-94077 от 05.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Карро Юсма 
Дайнисовна Лэпбук своими руками 1 место ДП-2358-94552

2 Мокеева Наталья 
Владимировна Лэпбук "В гостях у зубного врача" 1 место ДП-2358-94572

3 Савка Елена 
Викторовна The British Royal Family 2 место ДП-2358-94616

4 Савка Елена 
Викторовна The British Royal Family 1 место ДП-2358-94617

5 Сокровищук Светлана 
Григорьевна Три предприятия.Расчеты в Excel. 1 место ДП-2358-94672

6 Плющенко Анна 
Анатольевна

Культурно-гигиенические навыки 
детей! 1 место ДП-2358-94936

7 Анна Николаевна 
Мусакаева

Конспект НОД по рисованию 
"Снежные комочки, большие и 
маленькие" в младшей группе

1 место ДП-2358-94938



8 Галина Николаевна 
Суханова

презентация проекта 
интегрированного занятия 1 место ДП-2358-94943

9 Жданова О.А. Птичий двор 1 место ДП-2358-95002

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


